
Adresslista vattenpoloföreningar  
 

Förening Kontaktperson/adress Tel/E-post Serie 

 

Elfsborg Linus Johannesson vattenpolo@skelfsborg.com   

 Jonas Söderberg jonas@skelfsborg.com 

 

Eskilstuna Peter Sundholm peter.sundholm@eskilstuna.se   

  0706-52 11 85 

 

Falun Jonas Lennerthson jonas.lennerthson@falun.se  Allsvenskan 

  023-77 06 97 

  0738-56 87 78   

 Falu SS vattenpolo faluvattenpolo@gmail.com Ungdom 

 Patrik Åkerlund w2paak@gmail.com Ungdom 

  070-588 29 14 

 Helena Mäkiaho Lindgren helenamakiaho@hotmail.com  Poolkampen 

  070-699 44 56 

 

Göteborg  vattenpolo@goteborgsim.se   

 Julia Freter freter.julia@gmail.com (ny adress) Allsvenskan 

  073-807 21 95 

 Oskar Rutqvist rutanjr@gmail.com  Junior/Ungdom 

                      0735-546 730  

 

Hellas  hellasvattenpolo@gmail.com 

 Claes Jutner claes.jutner@distrairs.se 

  0733-41 40 22    

 Alexandros Vlastos Alexandros.vlastos@gmail.com Ungdom 

  076-527 28 01 

 

Järfälla  Bengt Lidh Bengt.Lidh@afry.com  Ordförande/Allt 

  070-634 13 39 

 Anton Hanserkers anton.hanserkers@cuebid.se Elit herrar 

  073-520 77 93 Järfälla Vattenpolo  

  jspolo.ung@gmail.com Ungdom 

 Jan Rozenbeek jan.rozenbeek@outlook.com  Ungdom 

  070-747 31 00 

 Johan Frithiof  ljs.frithiof@gmail.com Ungdom 

  070-585 26 36 
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 Sara Lidh sara_lidh@hotmail.com Damer/J-dam 

  076-866 52 12 

 Fredrik Nyberg frednyb@gmail.com Senior/dam 

  070-090 38 90  

Hansa Andersson Hansa.mobil@gmail.com Dam/dam junior 

076-611 2015 

 Malin Svensson malin.s@hotmail.com Junior/flick 

 Erik Rudberg erik.rudberg@outlook.com Junior killar 

  070-775 40 14 

 Andreas Sahlberg andreas.sahlberg@outlook.com  

  076-108 80 46 

 

Karlstad  Laszlo Wiandt lwiandt@hotmail.com   

  070-590 23 44 

 Mathias Gulwer mattias.gulwer@karlstad.se Ungdom 

  072-311 39 41   

 Karlstads SS kansli kansli@karlstadsss.com   

  054-18 13 72 

  

Linköping  Kansli Kansli.lsf@gmail.com 

 Jesper Lundqvist jelulsf@gmail.com  

  076-196 05 02 

 Johann Zdolsek johannzdolsek@yahoo.se                Allt 

  070-603 22 72 

 Daniel Nåbo daniel.nabo@gmail.com Ordförande 

  070-548 40 12 

 

Ljungby Szilard Pilcz szilard0819@hotmail.com  

  073-672 95 05 

 

LUGI Vattenpoloklubb  lugiwaterpolo@gmail.com 

 Seth von Dardel  seth@lugiwaterpolo.com Ordförande 

  070-256 25 50  Herr 

 Nadja Carlborg nadjacarlborg@hotmail.com Dam/Junior/ 

  070-447 14 09 Ungdom 

  

Neptun Kansli polo@skneptun.se 

 Markus Küchler macke.kuchler@gmail.com Ungdom 

  073-418 71 58 

 Bengt Sehlmark bsehlmark@gmail.com Ungdom

 Poolkampen 070-398 20 13 

 Vicente Tirado hej@vicente-tirado.com Ungdom killar 

  076-526 37 54 

mailto:sara_lidh@hotmail.com
mailto:frednyb@gmail.com
mailto:Hansa.mobil@gmail.com
mailto:malin.s@hotmail.com
mailto:erik.rudberg@outlook.com
mailto:andreas.sahlberg@outlook.com
mailto:lwiandt@hotmail.com
mailto:mattias.gulwer@karlstad.se
mailto:kansli@karlstadsss.com
mailto:Kansli.lsf@gmail.com
mailto:jelulsf@gmail.com
mailto:johannzdolsek@yahoo.se
mailto:daniel.nabo@gmail.com
mailto:szilard0819@hotmail.com
mailto:lugiwaterpolo@gmail.com
mailto:seth@lugiwaterpolo.com
mailto:nadjacarlborg@hotmail.com
mailto:polo@skneptun.se
mailto:emil.lofroth@live.se
mailto:bsehlmark@gmail.com
mailto:hej@vicente-tirado.com


Polisen Kansli info@spifvattenpolo.se 

 José Veganzones jose@spifvattenpolo.se Ordförande/Ungd. 

  076-412 37 08 

Hans Lundén hans.lunden@swedemail.se Styrelseledamot 

  hans.lunden@stockholm.se 

  0709-29 83 83 

  

SK RAN Matthew McNutt matthew@skran.se  Sportchef 

  070-149 74 31 

 Gemensan e-post vattenpolo@skran.se vattenpolo 

 Matthew Parsonage  matthew.parsonage@skran.se Junior/Ungdom 

 Thomas Petterson downie.tp@gmail.com   

 Kalle Sommarström kalle_sommarstrom@hotmail.com Ungdom 

 
SKK Milos Radovic  milos.radovic@hm.com  Sportchef 

 Edward Vershovsky 073-939 15 20  Elit 
  edwardvershovsky@gmail.com   

  Beyla Becker 076-815 85 65 Ungdom 
   beyla.becker@gmail.com  

 Gustav Persson 070-941 40 83 Ungdom 
  gustavpersson_@hotmail.com  

 

SVA Simsällskap Vattenpolo  

 Akademin (Burlöv, Malmö) waterpolosverige@gmail.com 

 Natasa Papic na.pa@hotmail.com  Styrelsemedlem 

  073-642 20 44 

 Dotte Klingström-Engberg dotte@mikas.se 

  070-424 42 60 

Justus Gremsperger Justus.gremsperger@gmail.com Ordförande  

 073-344 74 44 

Goran Marovic marovicgoran@gmail.com Tränare 

 072-301 00 09 

 

Umeå Camilla Johansson uss.sportchef@gmail.com Sportschef 

  070 – 724 91 48 

 Martin Lindvall uss.vattenpolo@gmail.com Breddansv. 

Malou Huisman malou_huisman@hotmail.com  

 072-363 45 48 

 

Upsala Jeroen Bus jeroenbus1@hotmail.com Allt 

  073-501 84 00 

  vattenpolo@upsalasim.nu  Poolkampen 
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Västerås Peter Ahlinder peter.ahlinder@telia.com   

  070-245 25 17 

Älvsjö Sussanne Eriksson suss.eriksson@gmail.com Poolkampen 

 

HÄVP  Höganäs-Ängelholm   

 Vattenpoolarna vattenpoolarna@vattenpoolarna.se 

 Berne Andersson bernea@hotmail.com  Eldsjäl 

  073-700 22 62 

 Hussein Abboud syrolymp@gmail.com Huvudtränare 

  072-256 66 36 

 Aud J Bengtsson vattenpoolarna@vattenpoolarna.se Ordförande 

  070-370 73 25 
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